

# ÅRSREDOVISNING

för

## Moyo Consulting AB

Org.nr. 559132-4677

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Petrea Defruit, Styrelseledamot  
2023-04-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom marknadsrådgivning och marknads- och varumärkeskommunikation och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren åter igen valt att fokusera på sin anställning i ett annat bolag och därmed har omsättningen minskat igen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	324 998	583 000	79 297	1 515 142
Resultat efter finansiella poster	-444 205	-37 919	-213 364	749 114
Soliditet (%)	48,07	65,83	86,34	70,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	481 112	2 580	483 692
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 580	-2 580	0
Årets resultat			-429 205	-429 205
Belopp vid årets utgång	50 000	483 692	-429 205	54 487

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	483 693
Årets resultat	-429 205
	<u>54 488</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	54 488
	<u>54 488</u>

Moyo Consulting AB

Org.nr. 559132-4677

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		324 998	583 000
Övriga rörelseintäkter		39 164	-39 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>364 162</u>	<u>543 183</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 151	-176 640
Övriga externa kostnader		-90 886	-108 637
Personalkostnader	2	<u>-699 315</u>	<u>-295 690</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-808 352</u>	<u>-580 967</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-444 190	-37 784
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23</u>	<u>-135</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-15</u>	<u>-135</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-444 205	-37 919
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>15 000</u>	<u>45 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>15 000</u>	<u>45 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-429 205	7 081
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 501
<b>Årets resultat</b>		<u>-429 205</u>	<u>2 580</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	500 000
Övriga fordringar		11 060	28 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>86 060</u>	<u>528 383</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		131 303	300 408
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>131 303</u>	<u>300 408</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		217 363	828 791
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>217 363</b>	<b>828 791</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		483 693	481 112
Årets resultat		-429 205	2 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>54 488</u>	<u>483 692</u>
<b>Summa eget kapital</b>		104 488	533 692
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	15 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>15 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		94 984	134 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 891	145 107
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>112 875</u>	<u>280 099</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>217 363</b>	<b>828 791</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Petrea Defruit

Petrea Defruit

2023-04-13